
UCHWAŁA Nr XXI / 228 / 25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE  

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

zmieniająca załącznik do uchwały nr LXIII/653/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie w 

sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziwnowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIII/653/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 30 

października 2023 r., stanowiącym statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziwnowie, 

wprowadza się następującą zmiany: 

1) w § 5 pkt 3 wykreśla się kropkę na końcu tego punktu i w jej miejsce wstawia się 

średnik; 

2) w § 5 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: 

”4) dotyczące przyznawania dodatków mieszkaniowych, o których mowa w art. 7 ust. 

1 i 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

         

Przewodniczący Rady  

 

                 Piotr Sokół 


